川北医学院文件
川北医发〔2018〕37号

关于 2018-2020年校级高等教育

人才培养质量和教学改革项目立项的通知

校内各单位：

为进一步加强教学基本建设，深化教育教学改革研究，推

进高等教育内涵式发展，不断提高人才培养质量，根据《2018-

2020年校级重大教改招标课题申报通知》的要求，共收到 69

项申报课题，经学校评审研究决定，现成立六个项目组，每个

项目组由一名项目负责人牵头、若干名项目组成员组成，共同

对人才培养质量和教学改革项目进行实施与总结。研究成果可

为研究报告、论文、论著、音像、软件、专利等多种形式，每

个项目组公开发表的科研论文不少于 6篇。学校将组织专家进

行项目中期督导与检查，2020年 7月 1日前未结题者，学校将

不予经费资助并取消下一届课题申报资格。现将六大项目及其

成员名单公布如下：

-2-

一、专业建设

项目负责人：杨晓宏

项目组成员：崔丽君   杨汉丰   游强华   邓鸿杰

   胡建萍   蔡  林   吴昌强

二   教学方法

项目负责人：冉茂成

项目组成员：刘尚清   朱平宇   邢  艳   刘行海

     常晋霞   刘  华   郭晓兰   刘  云

     杨俊宝   李云祥   汪淼芹

三   第二课堂

项目负责人：何昆蓉

项目组成员：代成书   翟昭华   李继军   王帅亭子

   黄雪竹

四   评教与评学

项目负责人：蔡晓明

项目组成员：高晓凤   赵梓雯   曹小平   买文丽

彭丽娟   郑  倩   潘万龙   张  帆

何欣蓉   杨  颖

五   基地医院建设与同质化建设

项目负责人：魏  锦

项目组成员：金  波   靳秀丽   刘  英   涂发平

   夏晓红

六   教师能力提升与发展

-3-

项目负责人：樊国康

项目组成员：文  彬   邢  艳   蓝  英   朱克鹏

   杨春耘   雷  蓉

                             川北医学院

                          2018年 5月 29日

抄送：学校领导
学校办公室                        2018年 5月 29日 印